
UCHWAŁA NR 316.XXIV.2020

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Częstochowy Nr 183.XVI.2019 z dnia 29 sierpnia 2019r. 
w sprawie przystąpienia do zmiany obszaru i granic Aglomeracji Częstochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309,1571,1696,1815) i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 2268, z 2019r. poz. 125, 534,1495, 2170)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Częstochowy Nr 183.XVI.2019 z dnia 29 sierpnia 2019r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany obszaru i granic Aglomeracji Częstochowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: E9D0E755-7E43-49CD-B710-44D56138CAB6. Podpisany Strona 1




